
Estado de Mato Grosso 
Câmara Municipal de Barra do Garças 

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 

PORTARIA Nº 122 DE 1 ºDE JUNHO DE 2023. 

"Dispõe sobre exoneraçüo da servidora que 
menciona e dá outras providências" 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO 
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES, 
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em 
cf nforrnidade com a Lei nº 4.365 de 22 de dezembro de 2021, e alterações: 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Exonerar a Sra. VITÓRIA APARECIDA SILVA SOUSA, 
~ortadora do RG nº 30948452 SESP- MT e matrícula 1962, do Cargo Comissionado de 
Í ssessora de Gabinete Parlamentar. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE 

Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 1° de junho de 2023. 

( 66) 3401-2484 / 0800 642 681 1 
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas 

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023 
camara@barradogarcas.mt.leg.br / rh@barradogarcas.mt.leg.br 

'O ' 
\j 

) ri 
: º 1 
) 1-

l0 2 
I/; 

• <V 

~.~: 
- 1 

r.' 


